町 民 各 位

千葉県共同募金会横芝光町支会

支 会 長 佐 藤 晴 彦

赤い羽根共同募金運動・歳末たすけあい募金運動の実施について

秋涼の候、町民の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

毎年実施しております本運動につきましては、多大なるご理解とご協力

をいただき心から感謝申し上げます。

さて、今年も１０月１日から赤い羽根共同募金運動が、１２月１日から

歳末たすけあい募金運動が全国一斉に実施されます。

つきましては、本募金運動についてご理解いただき、今年もご協力くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

１．募金目標額 １世帯当り ○赤 い 羽 根 募 金 ５００円

○歳末たすけあい募金 ３００円

２．募金の取りまとめ 行政総務員さん等にお願いしています。

３．連 絡 先 千葉県共同募金会 横芝光町支会

（ 横芝光町社会福祉協議会内 ℡ ８０－３６１１ ）

回 覧

町 民 各 位

千葉県共同募金会横芝光町支会

支 会 長 佐 藤 晴 彦

赤い羽根共同募金運動・歳末たすけあい募金運動の実施について

秋涼の候、町民の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

毎年実施しております本運動につきましては、多大なるご理解とご協力をいただき心

から感謝申し上げます。

さて、今年も１０月１日から赤い羽根共同募金運動が、１２月１日から歳末たすけあ

い募金運動が全国一斉に実施されます。

つきましては、本募金運動についてご理解いただき、今年もご協力くださいますよう

お願い申し上げます。

記

１．募金目標額 １世帯当り ○赤 い 羽 根 募 金 ５００円

○歳末たすけあい募金 ３００円

２．募金の取りまとめ ご協力いただける方は下記まで連絡ください。

３．連 絡 先 千葉県共同募金会 横芝光町支会

（ 横芝光町社会福祉協議会内 ℡ ８０－３６１１ ）